S. Arnulfus episcopus Metensis obiit.

Clodulfus successit patri.

S. Doda monialis apud Treuironum.

Windia superantur a Francis & Saxonibus.

Clodoveus regnavit annis 17.

Clodoveus regnavit in Neustria.

Sigebertus frater eius regnavit in Austrasia.

S. Amandus episcopus in Massistructe.

Pippinus maior domus in Austrasia.

S. Chunibertus cancellarius regni Austrasiae.

S. Irmina fit prima abbatissa in Horreo Treuironensi ordinis nostri.

S. Modesta, S. Anastasia, S. Basilissa ibidem abbatissae.

S. Modoaldus construxit plerumque coenobiorum.

Trithemii

Opera
Historica

sub eadem regula sancti Benedicti constituit, quibus Adelam, regis Dagoberti filiam alteram, praefecit.

Tertiam vero puellarum sanctam congregationem idem pontifex Modoaldus ad littus Mosellae iuxta moenia urbis Treuironum, in honorem diui martyris Symphoriani, sub norma sancti Benedicti construxit, ubi sororem suam nomine Seueram, sanctimonialibus matrem & abbatissam praefecit: quae viuens in omni puritate mentis & corporis, a sanctitate fratris minime degenerauit. Quae tandem cursu praesentis stadij sanctissime consummato, migravit ad dominum, in eodem sepulta monasterio sancti Simphoriani martyris, cui deuotissime seruierat. Fuit autem Modoaldus iste (quem alij Rodoaldum scribunt) frater Ithae uxoris Pippini senioris, & auunculus beatae Gertrudis virginis. Quae Itha fundauit in Brabantia monasterium Niuellense monialium, in quo cum filia, mortuo Pippino, deinceps omnipotenti Deo sanctissime seruiuit.

Modoaldus vero sanctissimus Treuironum praesul, non diu post obitum sororis, etiam ipse in domino quiescens, iuxta eam in ecclesia sancti Simphoriani sepultus est: cui Numerianus in archiepiscopatum successit.

Sed neque silentio transeundum fuerat, quod rex Francorum Dagobertus, anno dominicae natiuitatis sexcentesimo viceesimo septimo, indictione Romanorum quinta-decima, fundare coepit monasterium Dologiense ordinis sancti Benedicti, dioecesis Treuironum, consilio & auxilio beati Modoaldi archiepiscopi, quod Sigebertus rex Austrasiae, filius eius, consummauit. Et sanctus Pirminius praesul, & monachus, postea pulchrius decorauit.

His temporibus in dioecesi Treuironum, magna sanctitatis viri claruerunt: quorum e numero Paulus erat vnus, qui super montem Gebennam, in opposito ciuitatis Treuericae, trans pontem Mosellae fluminis, vitam duxit eremiticam, deinde veniens ad memoratum Dologiense coenobium, monachus factus est, & postremo episcopus Virtunensis ordinatus, pristinae sanctitatis normulam in omnibus fideliter custodiuit. Mons Gebenna dictus antea, nomen ab eo suscipiens, Paulimons (vulgariter Paulsberg) nuncupatur vsque in praesentem diem.